

Møteprotokoll Private aksjeeiere Senter for nordlige folk

Sted: Manndalen Maskin

Tidspunkt: 15 mai 2024, kl 18.00.

Tilstede: Åge B. Pedersen, Ellinor Joramo, Lisa Katrine Mo (fullmakt fra MUIL), Nina Nilsen, Jarle Pedersen (fullmakt fra Arne Pedersen), Albert Hansen, Tor Nilsen, Svein Solbakk, Nils Solbakken (møtte for seg selv og fullmakt fra Anne K Holm), Olav Vatne, Roald I. Pedersen (møtte for seg selv og fullmakt fra Dan Roald Steinnes), Caroline Vatne (fullmakt fra Helge Vatne), Trine Pedersen Vatne, Kato Johansen, Thorgeir Pedersen, Lisa M. P. Solbakken (fullmakt fra Monica Wennberg og Gerd Mikalsen), Katarina Niva (fullmakt fra Foreningen Cahput Siida og Petter Vatne)

Valg av møteleder: Åge B Pedersen valgt

Valg av sekretær: Katarina Niva valgt

To valgt til å underskrive protokoll: Albert Hansen og Lisa Katrine Mo

Sak 1: Innsending av sak til generalforsamling i Senter for nordlige folk:

Utseksjonering av bassenglokalene ved Senter for nordlige folk AS til Manndalen basseng AS

Manndalen basseng AS har jobbet i flere år med utseksjonering av lokaler for basseng etter tidligere styrevedtak i Senter for nordlige folk AS. Det er også etablert en svømmeklubb «Manndalen svømmeklubb» med over 100 medlemmer. Vi opplever et stort engasjement i bygda for å få gjenåpnet svømmebassenget.

Hadde det ikke vært for utallige dugnadstimer av bygdas folk, hadde ikke senteret eksistert. Private aksjonærene ser det som den beste løsning at lokalene utseksjoneres og driftes av Manndalen basseng AS slik at det kommer bygdefolket til gode. Men også for at de råteskadede lokalene tas vare på og restaureres.

Private aksjonærer i Senter for nordlige folk fremmer derfor følgende forslag til generalforsamling i Senter for nordlige folk AS.

1. Senter for nordlige folk utseksjoner lokalene for bassengdrift til Manndalen basseng AS
2. Lokalene skal driftes av Manndalen basseng AS som tidligere utskrift av utseksjoneringsavtale og sambruk.
3. Ved opphør av drift i bassenget kan lokalet tilbakeføres Senter for nordlige folk AS.
4. Dersom ikke denne saken tas opp i generalforsamlingen den 18 juni 2024 så krever private andelseiere at saken tas opp i ekstraordinær generalforsamling i Senter for nordlige folk.

Vedlegg: Henvendelse fra Manndalen basseng AS

Forslag til vedtak: Private aksjeeiere sender sak inn til styret i Senter for nordlige folk, generalforsamling i Senter for nordlige folk og aksjeeiere. Enstemmig vedtatt.

Møte hevet: 19.00

Lisa Katrine Mo

Albert Hansen